
    Im Grundpreis enthaltene Serviceleistungen: 
 
          Standard-Stellplatz oder Zelt-Stellplatz 

  Strom- und Umweltgebühren 
Trink-/Frischwasser 
Nutzung der Sanitär- und Duschbereiche 

     Kinder bis zum 6. Geburtstag 
           
 
 
        Stellplatz für Wohnwagen (inkl. PKW) und Reisemobil 

Komfort-

Stellplatz      16,50 €   18,50 € 
 
Lahn-Stellplatz     18,50 €   20,50 € 
 
Bulli-Stellplatz (Kleinbus/Sprinter/Van)  15,50 €   17,50 € 
 

Zelt-Stellplatz (pro Nacht) 
Zelt-Stellplatz (max. 3 Pers.-Zelt)              11,50 €   13,50 € 

Zelt-Stellplatz (max. 6 Pers.-Zelt)              13,50 €   15,50 € 

     Personengebühren 

Kind (0-5 Jahre)     GRATIS!   GRATIS! 

Kind (6-15 Jahre)       4,00 €     4,00 € 

Erwachsener       6,00 €     6,00 € 

Optionale Gebühren (pro Nacht) 

Haustier  (Hund)       2,00 €     2,00 € 

2.PKW/Bootstrailer/Anhänger     3,50 €     3,50 € 

Grundpreis Nebensaison  Hauptsaison 

Nebensaison Grundpreis 

Grundpreis Nebensaison 

Hauptsaison 

Hauptsaison 

 Das ist alles 
inklusive! 

Grundpreis Nebensaison Hauptsaison 


